Travaux de construction d'une salle

de classe à l'école BANKA MARCHE ;
> LOTS : Travaux de construction de la case

communautaire de BADOUMVEN.

5) Coûts prévisionnels
Le coût prévisionnel toutes taxes comprises des différentes
opérations ont été évalués à :
- LOTI : 13 500 000 (Treize Million Cinq Cent Mille)
FCFA .

- L0T2 : 13 500 000 (Treize Million Cinq Cent Mille)
FCFA

- LOTS : 30 000 000 (Trente Million) FCFA
6) Participation
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à
toutes les entreprises nationales ayant une parfaite
connaissance en la matière. Chacune pouvant candidater à

7) Financement
Le financement est assuré par le budget d'Investissement

[...]

"TO BE OPENED ONLY IN THE RECOUNT SESSION
(11) Provisionai security
Each tenderer must attach to his administrative document
s a provisionai guarantee issued by a first-
rate bank approved by the Ministry in charge of Finance, t
he amount of which is fixed at:
- LOTI: 270,000 (Two Hundred Seventy Thousand) FCFA
- L0T2: 270,000 (Two Hundred Seventy Thousand) FCFA
- L0T3: 600,000 (Six hundred thousand)

12) Admissibility of tenders
The required documents in the administrative file must be
produced in originals or in certified copies by the issuing

department or compétent administrative authorlty; except